中共南阳理工学院委员会组织部文件

南理工组〔2019〕23号

关于2019年度党校专项经费分配

及使用办法的通知
各党委、直属党总支，直属党支部：

为进一步加强党校工作，现将2019年度党校专项经费分配及使用办法通知如下：

一、经费使用范围

（一）用于校党校培训干部、党员、预备党员和党员发展对象等活动的费用开支；

（二）用于分党校入党积极分子培训班印制资料、购置培训用品等各项费用开支；

（三）用于分党校入党积极分子、党员档案管理所需各项费用开支。

二、经费分配

下拨给各分党校的经费见附件。

三、经费支出

  （一）各分党校经费按照使用范围要求自行掌握，实行专款专用，专项管理。

（二）经费支出按照南阳理工学院财务报销相关规定予以报销。

（三）各分党校负责人审核后，经校党校办公室审查，由校党委组织部部长审批，到校财务处报销。

四、要求

（一）各分党校要确保经费专款专用，党委组织部实施监督，并进行不定期检查或抽查。

（二）分党校经费报销时，请将分党校培训方案（包括培训计划）、参加培训人员名单、分党校培训课件、相关图片资料等经分党校负责人签字、盖章后一并交党委组织部，电子版发至954164684@qq.com。

（三）本年度经费使用时间截止2019年12月底（具体时间以校财务年终结账之日为准）。当年未使用的不能转入下一年使用。

（四）每年将支出情况向本单位全体党员公示一次。

   附件：南阳理工学院2019年度党校专项经费分配表

                 中共南阳理工学院委员会组织部

                       2019年4月22日
附件

南阳理工学院2019年度党校专项经费分配表
	序号
	分党校
	经费（元）

	1
	机械与汽车工程学院分党校
	3640

	2
	计算机与信息工程学院分党校
	3850

	3
	电子与电气工程学院分党校
	3920

	4
	土木工程学院分党校
	3150

	5
	建筑与城市规划学院分党校
	1750

	6
	艺术设计学院分党校
	3640

	7
	音乐学院分党校
	2170

	8
	经济管理学院分党校
	3920

	9
	外国语学院分党校
	1820

	10
	数学与统计学院分党校
	910

	11
	文法学院分党校
	2100

	12
	生物与化学工程学院分党校
	2590

	13
	张仲景国医国药学院分党校
	2730

	14
	软件学院分党校
	7140

	15
	电子商务学院分党校
	2380

	16
	师范学院分党校
	4970

	合  计
	50680

南阳理工学院党委组织部办公室     2019年4月22日印发